

## ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/A051

ชื่อเบตเตอร์ขนาดต่าง ๆ จำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	รหัส บัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6592	8	ลูก	8,000	64,000.00
2	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7910	2	ลูก	7,400	14,800.00
3	K	5104010104	26111703	6140-35-570-9340	5	ลูก	6,050	30,250.00
4	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6631	1	ลูก	6,050	6,050.00
5	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7911	5	ลูก	6,700	33,500.00
6	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6625	16	ลูก	5,500	88,000.00
7	K	5104010104	26111703	6140-35-576-1179	28	ลูก	5,500	154,000.00
8	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7912	2	ลูก	6,500	13,000.00
9	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7914	1	ลูก	4,500	4,500.00
10	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7733	6	ลูก	1,800	10,800.00
11	K	5104010104	26111703	6140-35-571-3346	5	ลูก	1,550	7,750.00
12	K	5104010104	26111700	6140-35-571-1661	25	ถัง	850	21,250.00
13	K	5104010104	26111700	6140-35-576-1339	566	ขวด	25	14,150.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	462,050.00

(สี่แสนหกหมื่นสองพันห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.